
 

Om Scandic Hotels Group 
Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 
destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet 
säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom 
hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. 
www.scandichotelsgroup.com 

PRESSMEDDELANDE 
9 december 2024 

 
Scandic inleder aktieåterköpsprogram om 
300 miljoner kronor 
Scandic Hotels Group AB (publ) (“Scandic”) inleder idag det aktieåterköpsprogram om 
300 miljoner kronor som tillkännagavs i ett pressmeddelande den 29 oktober 2024. Syftet med 
återköpen av egna aktier är att justera Scandics kapitalstruktur och överföra kapital till 
aktieägarna. 

Aktieåterköpsprogrammet sker med stöd av bemyndigande till styrelsen från årsstämman och kommer 
genomföras i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning (”MAR”) och EU-kommissionens 
delegerade förordning 2016/1052 (”Safe Harbour-förordningen”). Förvärv av aktier kommer 
genomföras av ett värdepappersföretag eller ett kreditinstitut som oberoende av Scandic fattar beslut 
om tidpunkten för inköpen av Scandics aktier. 

Styrelsen avser föreslå årsstämman 2025 att de återköpta aktierna dras in genom minskning av 
Scandics aktiekapital. 

För aktieåterköpsprogrammet gäller följande villkor: 

• Återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess emittentregelverk, MAR och Safe 
Harbour-förordningen. 

• Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid 
registrerade kursintervallet, vilket avser intervallet mellan den på börsen noterade högsta 
köpkursen och lägsta säljkursen. 

• Det högsta sammanlagda förvärvsbeloppet är 300 miljoner kronor. I enlighet med 
aktiebolagslagen och bemyndigandet från årsstämman får högst så många aktier förvärvas att 
Scandics innehav av egna aktier inte överstiger tio procent av samtliga aktier i bolaget. 

• Programmet inleds den 9 december 2024 och pågår fram till senast den 31 mars 2025. 
• Betalning för aktierna ska ske kontant. 

Det totala antalet aktier i Scandic uppgår till 219 157 922. Scandic innehar för närvarande inga egna 
aktier. 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 

Pär Christiansen, Chief Financial Officer, Scandic Hotels Group 
Email: par.christiansen@scandichotel.com 
Telefon: +46 761 802 663 
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